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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81624025G

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit Kristian & Erik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 36/1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjithe 
artikujve industriale, ushqimore, pije alkolike, cigare dhe cdo 
lloj produkti te lejuar konform rregullave. Hapje te Bar, 
Kafe, hoteleri dh tregtim te pajisjeve te tyre. Import eksport 
te makinave dhe makinerive te ndryshme, Hapjen e linjave 
fason per prodhim me lenden e pare te sjelle nga porositesi
Pranvera Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandReveli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PranveraShehu



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Kristian & Erik
Telefon: 0692690000  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-752168-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779256-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 09.05.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 36/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 53, Shkalla 2, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906316-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 09.08.2018, per pezullimin e aktivitetit 
te shoqerise, nga data 09.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8708A935-38C8-4AE0-BE7E-A012B7A675B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF54ECD0-D3C5-4556-B0BA-E7F83C559F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA379B-0E17-41E8-810F-38DFC6F485D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA379B-0E17-41E8-810F-38DFC6F485D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E11DAD3-4142-4433-A687-C0937EE3FBCA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963076-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.10.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014167-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.11.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 12.11.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF104088-1819-4789-976E-3020FEFEB931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6109A07B-02EB-4F47-8512-2BA9BB7B95A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92697EBC-3782-48D2-96DE-52423AB8083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF794B0-D822-434B-8D95-85F28E93CBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ECDD01-2388-46A4-A7C8-6D561134D770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742D2F1F-AE05-4665-9221-E9431E465360

